ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                            9 октября 2012 года
Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти  от 15.08.2012г. № 2284-п/1  «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район, Московский проспект, д. 9 на аукционе (площадь 164,4 кв.м.)».

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Голосов В.С. –  и. о. руководителя управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

           2. Беляева С.Е. – главный специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.
Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район, Московский проспект, д. 9, площадью 164,4 кв.м. (этаж 1, -1 цокольный этаж, номера на поэтажном плане 1 этаж поз. 1, 1а, 2, 2а, 6, 7а, 19-22, 22а; -1 цокольный этаж поз. 17, 18).

Установлено обременение в виде наличия договора аренды зданий, сооружений и нежилых помещений от 16.02.2011 г. № 8732/а, заключенного с ООО «Управляющая компания №1 жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Тольятти, на срок с 14.02.2011 г. по 14.01.2012 г., возобновленного на неопределенный срок.

Участники аукциона:
1. ООО «Система»;

2. ООО «УК №1 ЖКХ» г.о. Тольятти.

Начальная цена аукциона: 2 342 373 (Два миллиона триста сорок две тысячи триста семьдесят три) рубля, без учета НДС.

Цена, предложенная победителем аукциона: 2 342 373 (Два миллиона триста сорок две тысячи триста семьдесят три) рубля, без учета НДС.
Цена продажи составляет: 2 764 000 руб. 14 коп. (Два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи рублей 14 копеек),  в том числе НДС 421 627 руб. 14  коп. (Четыреста двадцать одна тысяча шестьсот двадцать семь рублей 14 копеек).

Победитель аукциона: ООО «Система».

 И. о. руководителя управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________              В.С. Голосов

Аукционист:                                                            ________________             С.Е. Беляева

Победитель аукциона:                                            ________________            С. А. Бамбуров

Директор ООО «Система»